- TRUE COLOURS

Preisliste — Stand: Januar 2023

Cinch Kabel

INDUSTRIES

music without compromise

IAD

International Audio Distribution

Verkaufspreis
inkl. MwSt*

Asp
Beschreibung

RCA - RCA

Habu

Beschreibung

RCA - RCA

Tiger Il

Beschreibung

RCA - RCA versilbertes Kupfer
iTiger
Beschreibung

3.5mm Klinke - Cinch Stereo

Viper

Beschreibung

RCA - RCA

Fierce

Beschreibung

RCA - RCA

1 Meter

1 Meter

0,6 Meter
1,0 Meter
1,5 Meter*
3,0 Meter*

*auf Bestellung, nicht lagernd

1 Meter

0,6 Meter
1,0 Meter
1,5 Meter*
3,0 Meter*

*auf Bestellung, nicht lagernd

0,6 Meter
1,0 Meter
1,5 Meter*
3,0 Meter*

*auf Bestellung, nicht lagernd

29,90 €

49,90 €

99,90 €
129,90 €
149,90 €
199,90 €

129,90 €

119,90 €
139,90 €
169,90 €
229,90 €

149,90 €
169,90 €
199,90 €
279,90 €

IAD GmbH | Tel. 02161-61783-0 | Fax 02161-61783-50 | www.iad-audio.de | info@iad-gmbh.de | WEEE-Nr.: 98154124

*UVP inkl. 19% MwsSt - Lieferung frei Haus ab einem Netto-Bestellwert von 500,- € + Es gelten unsere AGB + Aufgrund standiger Weiterentwicklung unserer Produkte behalten wir uns das Recht auf
technische Anderungen vor « Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Giiltigkeit * Druckfehler vorbehalten



 TRUE COLOURS IAD

INDUSTRIES International Audio Distribution

music without compromise

Verkaufspreis
inkl. MwSt*

Preisliste — Stand: Januar 2023

Moccasin 0,6 Meter 199,90 €
1,0 Meter 229,90 €
1,5 Meter* 269,90 €
3,0 Meter* 299,90 €
Beschreibung *auf Bestellung, nicht lagernd

True-Plug™ RCA

Mamba 0,6 Meter 269,90 €
1,0 Meter 329,90 €
1,5 Meter* 399,90 €
3,0 Meter* 469,90 €
Beschreibung *auf Bestellung, nicht lagernd

True-Plug™ RCA

Cobrall SE 0,6 Meter 599,- €
1,0 Meter 679,- €
1,5 Meter 799,- €
3,0 Meter* 1.249,90 €
Beschreibung *auf Bestellung, nicht lagernd

Teryllium True-Plug™ RCA
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*UVP inkl. 19% MwsSt - Lieferung frei Haus ab einem Netto-Bestellwert von 500,- € + Es gelten unsere AGB + Aufgrund standiger Weiterentwicklung unserer Produkte behalten wir uns das Recht auf
technische Anderungen vor « Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Giiltigkeit * Druckfehler vorbehalten



Preisliste — Stand: Januar 2023

Verkaufspreis

inkl. MwSt*

XLR-Kabel

Fierce 0,6 Meter 219,90 €
1,0 Meter 229,90 €
1,5 Meter* 269,90 €
3,0 Meter* 349,90 €

Beschreibung *auf Bestellung, nicht lagernd

XLR

Mamba 0,6 Meter 329,90 €
1,0 Meter 399,90 €
1,5 Meter* 449,90 €
3,0 Meter* 529,90 €

Beschreibung *auf Bestellung, nicht lagernd

XLR

Cobra Il SE 0,6 Meter 719,90 €
1,0 Meter 769,90 €
1,5 Meter* 899,90 €
3,0 Meter* 1.399,90 €

Beschreibung *auf Bestellung, nicht lagernd

True-Plug™ XLR

Mono (Subwoofer)-Kabel

Viper 1,0 Meter 84,90 €
2,0 Meter 109,90 €
3,0 Meter 129,90 €
5,0 Meter 179,90 €
8,0 Meter 249,90 €

Beschreibung

Locking Gold RCA
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*UVP inkl. 19% MwsSt - Lieferung frei Haus ab einem Netto-Bestellwert von 500,- € + Es gelten unsere AGB + Aufgrund standiger Weiterentwicklung unserer Produkte behalten wir uns das Recht auf

technische Anderungen vor « Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Giiltigkeit * Druckfehler vorbehalten



Preisliste — Stand: Januar 2023

Verkaufspreis

inkl. MwSt*

Coax-Kabel

Adder Il 1,0 Meter 79,90 €

Beschreibung

Gold RCA

TCI Adder Il SE 1,0 Meter 159,90 €

True-Plug™ RCA 1,5 Meter 199,90 €

TCI Adder Il SE 1,0 Meter 159,90 €

B 1,5 Meter 199,90 €

Beschreibung

True-Plug™ RCA oder BNC

Optische Kabel

Coral 1,0 Meter 69,90 €
2,0 Meter 79,90 €
3,0 Meter 89,90 €
5,0 Meter 99,90 €

Beschreibung

Toslink

HDMI-Kabel

Keelback 1,5 Meter 59,90 €
3,0 Meter 99,90 €
5,0 Meter 129,90 €
10,0 Meter 189,90 €

Beschreibung

Gold HDMI

Stereo Speaker-Kabel (Paare)

Tiger Il 2,5 Meter 259,90 €
3,0 Meter 279,90 €
5,0 Meter 349,90 €
8,0 Meter 459,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Plugs
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*UVP inkl. 19% MwsSt - Lieferung frei Haus ab einem Netto-Bestellwert von 500,- € + Es gelten unsere AGB + Aufgrund standiger Weiterentwicklung unserer Produkte behalten wir uns das Recht auf
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Preisliste — Stand: Januar 2023

Verkaufspreis

inkl. MwSt*

Storm 2,0 Meter 249,90 €
2,5 Meter 269,90 €
3,0 Meter 289,90 €
4,0 Meter 329,90 €
5,0 Meter 369,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Plugs

Python Il 2,0 Meter 379,90 €
2,5 Meter 449,90 €
3,0 Meter 499,90 €
4,0 Meter 579,90 €
5,0 Meter 679,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Gold

King Cobra 1,5 Meter 599,90 €
2,0 Meter 749,90 €
2,5 Meter 899,90 €
3,0 Meter 1.049,90 €
3,5 Meter 1.199,90 €
4,0 Meter 1.349,90 €
5,0 Meter 1.599,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Gold

Jumper

Python Jumper Leads 15 cm (gesamt 25 cm) 69,90 €

Lautsprecherkabel (Rollenware)

Tiger Il 100 Meter 17,90 €/ m

Storm Stereo 100 Meter 2190€/m

Python Il Stereo 50 Meter 5490€/m
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Preisliste — Stand: Januar 2023

Bi-Wiring-Kabel

Verkaufspreis

inkl. MwSt*

Storm Biwire 2,0 Meter 349,90 €
2,5 Meter 379,90 €
3,0 Meter 419,90 €
4,0 Meter 449,90 €
5,0 Meter 499,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Gold

Python Biwire 2,0 Meter 549,90 €
2,5 Meter 649,90 €
3,0 Meter 749,90 €
4,0 Meter 899,90 €
5,0 Meter 1.049,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Gold

King Cobra Biwire 2,0 Meter 1.399,90 €
2,5 Meter 1.699,90 €
3,0 Meter 1.999,90 €
4,0 Meter 2.599,90 €
5,0 Meter 3.199,90 €

Beschreibung

4mm Hollow Gold

Bi-Wiring-Kabel (Rollenware)

Sidewinder Biwire 100 Meter 1290 €/ m

Storm Biwire 100 Meter 2990€/ m

Python Biwire 100 Meter 7990€/m

IAD GmbH | Tel. 02161-61783-0 | Fax 02161-61783-50 | www.iad-audio.de | info@iad-gmbh.de | WEEE-Nr.: 98154124
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Preisliste — Stand: Januar 2023

Stromkabel

King Constrictor SE und Boa Constrictor SE sind ohne Aufpreis auf Wunsch auch mit anderen Steckern erhéltlich

(s. hierzu ,Stecker").

Verkaufspreis

inkl. MwSt*

Herald Constrictor

Beschreibung

Schuko

Emerald Constrictor

Beschreibung

Schuko

Temple Constrictor

Beschreibung

Schuko
King Constrictor SE

Beschreibung

Schuko - Alloy True-Plug™
Boa Constrictor SE

Beschreibung

Schuko - Alloy True-Plug™

1,0 Meter
1,5 Meter
2,0 Meter

1,0 Meter
1,5 Meter
2,0 Meter

1,0 Meter
1,5 Meter
2,0 Meter

1,5 Meter
2,0 Meter

1,5 Meter
2,0 Meter

179,90 €
219,90 €
259,90 €

229,90 €
289,90 €
349,90 €

419,90 €
599,90 €
769,90 €

769,90 €
999,90 €

1.099,90 €
1.599,90 €
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Preisliste — Stand: Januar 2023

6er-Steckdosenleisten

Verkaufspreis

inkl. MwSt*

Temple Constrictor SE und King Constrictor SE sind ohne Aufpreis auf Wunsch auch mit anderen Steckern erhéltlich

(s. hierzu ,Stecker").

Herald Constrictor
Beschreibung

EU - Schuko

Emerald Constrictor
Beschreibung

EU - Schuko

Temple Constrictor SE
Beschreibung

EU -Schuko Alloy True-Plug™
King Constrictor SE

Beschreibung

EU -Schuko Alloy True-Plug™

1,0 Meter
1,5 Meter
2,0 Meter

1,0 Meter
1,5 Meter
2,0 Meter

1,0 Meter
1,5 Meter
2,0 Meter

1,5 Meter
2,0 Meter

219,90 €
259,90 €
299,90 €

259,90 €
319,90 €
379,90 €

499,90 €
699,90 €
899,90 €

849,90 €
1.099,90 €
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Verkaufspreis

Preisliste — Stand: Januar 2023 inkl. MwSt*

Schuko-Stecker

True-Plug™ Esoteric 99,90 €
Acoustic Rodium
Schuko Alloy Plug

Beschreibung

Gold Anodised, Red Anodised, Rose Gold Anodised, Black Anodised, Silver Anodised, Black/Red/Black, Red/Black/Red, Black/
Gold/Black, Gold/Black/Gold, Black/Rose Gold/Black, R. Gold/Black/ R. Gold, Silver/Black/Silver, Black/Silver/Black

Kaltgerate-Stecker

True-Plug™ Esoteric 99,90 €
Acoustic Rodium
IEC Alloy Plug

Beschreibung

Gold Anodised, Red Anodised, Rose Gold Anodised, Black Anodised, Silver Anodised, Black/Red/Black, Red/Black/Red, Black/
Gold/Black, Gold/Black/Gold, Black/Rose Gold/Black, R. Gold/Black/ R. Gold, Silver/Black/Silver, Black/Silver/Black
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