



Preisliste – Stand: Januar 2023

Verkaufspreis
inkl. MwSt*

Cinch Kabel

Asp	1 Meter	29,90 €
Beschreibung		
RCA - RCA		
Habu	1 Meter	49,90 €
Beschreibung		
RCA - RCA		
Tiger II	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	99,90 € 129,90 € 149,90 € 199,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
RCA - RCA versilbertes Kupfer		
iTiger	1 Meter	129,90 €
Beschreibung		
3.5mm Klinke - Cinch Stereo		
Viper	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	119,90 € 139,90 € 169,90 € 229,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
RCA - RCA		
Fierce	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	149,90 € 169,90 € 199,90 € 279,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
RCA - RCA		



Teryllium True-Plug™ RCA



Preisliste – Stand: Januar 2023		Verkaufspreis inkl. MwSt*
Moccasin	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	199,90 € 229,90 € 269,90 € 299,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	299,90 €
True-Plug™ RCA		
Mamba	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	269,90 € 329,90 € 399,90 € 469,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
True-Plug™ RCA		
Cobra II SE	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter 3,0 Meter*	599,- € 679,- € 799,- € 1.249,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	

XLR-Kabel

Fierce	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	219,90 € 229,90 € 269,90 € 349,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
XLR		
Mamba	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	329,90 € 399,90 € 449,90 € 529,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
XLR		
Cobra II SE	0,6 Meter 1,0 Meter 1,5 Meter* 3,0 Meter*	719,90 € 769,90 € 899,90 € 1.399,90 €
Beschreibung	*auf Bestellung, nicht lagernd	
True-Plug™ XLR		

Mono (Subwoofer)-Kabel

Viper	1,0 Meter	84,90 €
	2,0 Meter	109,90 €
	3,0 Meter	129,90 €
	5,0 Meter	179,90 €
	8,0 Meter	249,90 €

Beschreibung

Locking Gold RCA

Coax-Kabel

Adder II	1,0 Meter	79,90 €
Beschreibung		
Gold RCA		
TCI Adder II SE	1,0 Meter	159,90 €
True-Plug™ RCA	1,5 Meter	199,90 €
TCI Adder II SE BNC	1,0 Meter 1,5 Meter	159,90 € 199,90 €
Beschreibung	1,0 Weter	199,90 €
True-Plug™ RCA oder BNC		
Optische Kabel		
Coral	1,0 Meter	69,90 €
	2,0 Meter 3,0 Meter	79,90 € 89,90 €
	5,0 Meter	99,90 €
Beschreibung		
Toslink		
HDMI-Kabel		
HDIVII-Rabei		
Keelback	1,5 Meter	59,90 €
Keelback	3,0 Meter	99,90 €
	5,0 Meter	129,90 €
	10,0 Meter	189,90 €
	,	109,90 €
Beschreibung	,	109,90 €
Beschreibung Gold HDMI		109,90 €
		109,90 €
Gold HDMI		109,90 €
Gold HDMI	2,5 Meter	259,90 €
Gold HDMI Stereo Speaker-Kabel (Paare)	2,5 Meter 3,0 Meter	259,90 € 279,90 €
Gold HDMI Stereo Speaker-Kabel (Paare)	2,5 Meter 3,0 Meter 5,0 Meter	259,90 € 279,90 € 349,90 €
Stereo Speaker-Kabel (Paare) Tiger II	2,5 Meter 3,0 Meter	259,90 € 279,90 €
Gold HDMI Stereo Speaker-Kabel (Paare)	2,5 Meter 3,0 Meter 5,0 Meter	259,90 € 279,90 € 349,90 €

Preisliste – Stand: Januar 2023		Verkaufspreis inkl. MwSt*
Storm	2,0 Meter 2,5 Meter 3,0 Meter 4,0 Meter 5,0 Meter	249,90 € 269,90 € 289,90 € 329,90 € 369,90 €
Beschreibung		
4mm Hollow Plugs		
Python II	2,0 Meter 2,5 Meter 3,0 Meter 4,0 Meter 5,0 Meter	379,90 € 449,90 € 499,90 € 579,90 €
Beschreibung		
4mm Hollow Gold		
King Cobra	1,5 Meter 2,0 Meter 2,5 Meter 3,0 Meter 3,5 Meter 4,0 Meter 5,0 Meter	599,90 € 749,90 € 899,90 € 1.049,90 € 1.199,90 € 1.349,90 € 1.599,90 €
Beschreibung		
4mm Hollow Gold		
Jumper		
Python Jumper Leads	15 cm (gesamt 25 cm)	69,90 €
	,	
Lautsprecherkabel (Rollenware)		
Tiger II	100 Meter	17,90 € / m
Storm Stereo	100 Meter	21,90 € / m
Python II Stereo	50 Meter	54,90 € / m

Bi-Wiring-Kabel

Storm Biwire	2,0 Meter 2,5 Meter 3,0 Meter 4,0 Meter 5,0 Meter	349,90 € 379,90 € 419,90 € 449,90 €
Beschreibung		
4mm Hollow Gold		
Python Biwire	2,0 Meter 2,5 Meter 3,0 Meter 4,0 Meter 5,0 Meter	549,90 € 649,90 € 749,90 € 899,90 € 1.049,90 €
Beschreibung		
4mm Hollow Gold		
King Cobra Biwire	2,0 Meter 2,5 Meter 3,0 Meter 4,0 Meter 5,0 Meter	1.399,90 € 1.699,90 € 1.999,90 € 2.599,90 € 3.199,90 €
Beschreibung		
4mm Hollow Gold		
Bi-Wiring-Kabel (Rollenware)		
Sidewinder Biwire	100 Meter	12,90 € / m
Storm Biwire	100 Meter	29,90 € / m
Python Biwire	100 Meter	79,90 € / m

Stromkabel

King Constrictor SE und Boa Constrictor SE sind ohne Aufpreis auf Wunsch auch mit anderen Steckern erhältlich (s. hierzu "Stecker").

Herald Constrictor	1,0 Meter 1,5 Meter 2,0 Meter	179,90 € 219,90 € 259,90 €
Beschreibung		
Schuko		
Emerald Constrictor	1,0 Meter 1,5 Meter 2,0 Meter	229,90 € 289,90 € 349,90 €
Beschreibung		
Schuko		
Temple Constrictor	1,0 Meter 1,5 Meter 2,0 Meter	419,90 € 599,90 € 769,90 €
Beschreibung		
Schuko		
King Constrictor SE	1,5 Meter 2,0 Meter	769,90 € 999,90 €
Beschreibung		
Schuko - Alloy True-Plug™		
Boa Constrictor SE	1,5 Meter 2,0 Meter	1.099,90 € 1.599,90 €
Beschreibung		
Schuko - Alloy True-Plug™		

6er-Steckdosenleisten

Temple Constrictor SE und King Constrictor SE sind ohne Aufpreis auf Wunsch auch mit anderen Steckern erhältlich (s. hierzu "Stecker").

Herald Constrictor	1,0 Meter 1,5 Meter 2,0 Meter	219,90 € 259,90 € 299,90 €
Beschreibung		
EU - Schuko		
Emerald Constrictor	1,0 Meter 1,5 Meter 2,0 Meter	259,90 € 319,90 € 379,90 €
Beschreibung		
EU - Schuko		
Temple Constrictor SE	1,0 Meter 1,5 Meter 2,0 Meter	499,90 € 699,90 € 899,90 €
Beschreibung		
EU -Schuko Alloy True-Plug™		
King Constrictor SE	1,5 Meter 2,0 Meter	849,90 € 1.099,90 €
Beschreibung		
EU -Schuko Alloy True-Plug™		

Schuko-Stecker

True-Plug™ Esoteric Acoustic Rodium Schuko Alloy Plug

99,90€

Beschreibung

Gold Anodised, Red Anodised, Rose Gold Anodised, Black Anodised, Silver Anodised, Black/Red/Black, Red/Black/Red, Black/Gold/Black, Gold/Black/Gold, Black/Rose Gold/Black, R. Gold/Black/R. Gold, Silver/Black/Silver, Black/Silver/Black

Kaltgeräte-Stecker

True-Plug™ Esoteric Acoustic Rodium IEC Alloy Plug

99,90 €

Beschreibung

Gold Anodised, Red Anodised, Rose Gold Anodised, Black Anodised, Silver Anodised, Black/Red/Black, Red/Black/Red, Black/Gold/Black/Gold, Black/Rose Gold/Black, R. Gold/Black/R. Gold, Silver/Black/Silver, Black/Silver/Black